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Facultad de Trabajo Social Universidad de Jaén <factra@ujaen.es>
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Facultad de Trabajo Social <factra@ujaen.es> 9 de abril de 2024, 11:09
Para: Allison Delgado Mena <adm00036@red.ujaen.es>, Ángel Cano Vera <acv00055@red.ujaen.es>, Gabriel Zullas
Higueras <gzh00001@red.ujaen.es>, Ruben Gregorio Pérez García <rgperez@ujaen.es>, José Luis Solana Ruiz
<jlsolana@ujaen.es>, "M. Isabel Balza Múgica" <ibalza@ujaen.es>, Patricia Casas Del Castillo
<pcc00057@red.ujaen.es>, "M. Ángeles Espadas Alcázar" <aespadas@ujaen.es>, Ana Isabel Casado Garrido
<aicg0010@red.ujaen.es>, María Concepción Martínez González <mcmg0049@red.ujaen.es>, "M. Teresa Amezcua
Aguilar" <mamezcua@ujaen.es>, Cristina Díaz Román <cdiaz@ujaen.es>, "M. Carmen Sánchez Miranda"
<mmiranda@ujaen.es>, Marta García Domingo <mgdoming@ujaen.es>, "Alicia I. Peragón Márquez"
<aperagon@ujaen.es>, "M. del Carmen Rodríguez Guzmán" <cguzman@ujaen.es>, Laura Marín Cáceres
<lmarin@ujaen.es>, Guadalupe Segado Zafra <gsz00002@red.ujaen.es>, Enrique Bernal Jurado <ebernal@ujaen.es>,
"M. Belén Blázquez Vilaplana" <bblazquez@ujaen.es>, "M. Carmen Martín Cano" <mmcano@ujaen.es>, Yolanda María
de la Fuente Robles <ymfuente@ujaen.es>, Manuela Ortega Ruiz <moruiz@ujaen.es>, José Luis Anta Félez
<jlanta@ujaen.es>, María Dolores Escámez Caballero <mdec0004@red.ujaen.es>, Cristina Belén Sampedro Palacios
<cbsamped@ujaen.es>, Juana Pérez Villar <jpvillar@ujaen.es>, "Eva M. Sotomayor Morales" <esotoma@ujaen.es>,
Francisco Luis Rodríguez Fernández <flrodri@ujaen.es>, Ana Maria Beltran Morillas <ambm0009@red.ujaen.es>,
Antonia Rodríguez Martínez <armartin@ujaen.es>, Sonia Castillo Gutiérrez <socasti@ujaen.es>, Juana María Morcillo
Martínez <jmmorcil@ujaen.es>, Ana López Parra <alp00041@red.ujaen.es>, Virginia María Fuentes Gutiérrez
<vfuentes@ujaen.es>, Ana Belén Gómez Fernández <abgomez@ujaen.es>, Esther Pomares Cintas
<epomares@ujaen.es>, Mercedes López Pérez <perez@ujaen.es>, Antonio David Cámara Hueso
<adcamara@ujaen.es>, Susana Ruiz Seisdedos <suruiz@ujaen.es>, Nuria Ruiz Fuentes <nfuentes@ujaen.es>,
Inmaculada Barroso Benítez <ibarroso@ujaen.es>, Miguel Delgado Rodríguez <mdelgado@ujaen.es>, Lola Valenzuela
Vico <lvv00007@red.ujaen.es>, "Rosa M. Anguita Ríos" <ranguita@ujaen.es>

Estimados miembros de la Junta de Facultad,

Por orden de la Decana te convoco a la sesión extraordinaria de la Junta de Facultad, que tendrá lugar el
próximo viernes 12 de abril a las 9:00 horas en segunda convocatoria, y de manera telemática en el siguiente enlace
https://meet.google.com/uxs-teir-rnn,  con el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DÍA

1.       Aprobación, si procede, de la Memoria Anual de Ejecución del Plan Director de la Facultad de Trabajo Social
de la Universidad de Jaén, curso 2022-2023. (Se adjunta Memoria).
2.       Presentación y aprobación de la Comisión Interna, que se encargará de la elaboración de la Ficha del Máster
Interuniversitario “Investigación e intervención comunitaria para la transformación y la inclusión social”.

Fdo. Mª Carmen Martín Cano
Secretaria de la Facultad de Trabajo Social
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